Администрация Боровичского муниципального района
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

28.03.2019                                                                                     д. Коегоща

Присутствовали:

	Тимофеева Е.В.
	Заведующая отделом архитектуры и градостроительства, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке.

	Евдокимова Л.В.
	главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии

	Кузяков С.А.

	Глава Сушанского сельского поселения

	Граждане:
Приглашенные лица:
	2 человека
-

Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «бытовое обслуживание» земельного участка площадью 758 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0151301, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р-н  Боровичский, Сушанское с.п., д. Заречная.
Слушали:
	Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания.  Озвучила вопрос  публичных слушаний.

	Юрков В.Н.
	[bookmark: _GoBack]Пояснил, что земельный участок представленный на схеме, будет перекрывать доступ (проезд/проход) к з/у с к.н. 53:02:0151301:13 принадлежащий ему на праве общей долевой собственности. Подъезд к з/у отсыпан за собственный счет из-за расширения соседями з/у с к.н. 53:02:0151301:11 за счет земель государственная собственность на которые не разграничена, доступ к своему участку был перекрыт. Со стороны улицы к з/у не подойти, так как он находится в собственности.

	Тимофеева Е.В.
	Поинтересовалась есть ли у присутствующих вопросы и замечания. Вопросов не поступило. Предложила признать публичные слушания состоявшимися, поблагодарила присутствующих за участие.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию  и застройке                     Тимофеева Е.В.

Исполнитель:
Секретарь комиссии                                                                   Евдокимова Л.В.